

Clavister inleder kontraktförhandlingar med en europeisk försvarskund

Örnsköldsvik - 15 september 2023 - Clavister, en ledare inom europeisk cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att en europeisk försvarskund avser att anskaffa Clavisters Cyber Armour-system för sina kundtillämpningar. Villkorat de formella kontrakt som för närvarande förhandlas mellan Clavister och kunden, uppgår det förväntade ordervärdet för anskaffningen till cirka 160 MSEK.

En europeisk försvarskund avser att anskaffa Clavister Cyber Armour, ett integrerat cybersäkerhetssystem, för sina kundtillämpningar. Som ett första steg har kunden kontrakterat Clavister att utveckla en ny produkt som en del av Cyber Armour-systemet för att möta användarnas krav.

Den nya produkten är en kraftfull militärklassad säkerhetsgateway-produkt, utformad för att vara en integrerad del av elektronik- och kommunikationsstrukturen i högt digitaliserade försvarsplattformar. Jämfört med tidigare produkter i familjen erbjuder den nya produkten mer anslutningsmöjligheter, bättre serviceförmåga på fältet samt ett bättre prestanda-till-kostnadsförhållande.

Enligt det initiala kontraktet kommer den nya Cyber Armour-produkten att börja utvecklas omgående, samt vara redo för leveranser under 2024.

Vidare har Clavister och kunden inlett formella kontraktförhandlingar avseende leveranser av den nya produkten. Det uppskattade ordervärdet för dessa leveranser, under förutsättning att de formella avtalen slutförs framgångsrikt, uppgår till cirka 160 MSEK. Kontraktförhandlingarna förväntas slutföras under fjärde kvartalet 2023.

John Vestberg, VD för Clavister: *"Den senaste utvecklingen på slagfältet påvisar den ökande risken från cyberattacker som riktar sig mot militära plattformar. Clavister Cyber Armour är en effektiv lösning för att öka den digitala motståndskraften i försvarsplattformar. Vi är glada att se att vår satsning på försvarsområdet fortsätter att utvecklas med fler kunder som antar en modern cyberförsvarsstrategi".*

Om Clavister

Clavister är en specialiserad europeisk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat komplexa digitala verksamheter i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnköldsvik, utvecklade tidigt en av de första brandväggarna och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har vi levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, och med ett starkt fokus på den offentliga sektorn, på tjänsteleverantörer och på försvarssektorn. Vi säkrar kundens hela cyberresa - från användare till molnet.

Clavister Holding AB är noterad sedan 2014; aktien Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor.

För mer information om Clavister, besök:

<https://www.clavister.com/>

För mer information eller mediaförfrågningar, kontakta:

Camilla Törnblom, Marknadschef Clavister

E-post: camilla.tornblom@clavister.com

Denna information är sådan information som Clavister Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-09-15 14:47 CEST.

Bifogade filer

[Clavister inleder kontraktförhandlingar med en europeisk försvarskund](#)